

---

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 96490037

---

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	03142300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 549,78 RON - 549,78 RON

---

Descriere: LaDORNA Lapte UHT 3.5% 1 L 110285 7,51 RON 12 buc. 90,09 RON 98,20 RON incl. TVA  
FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele \* 289963 20,95 RON 5.928 kg 124,18 RON  
135,36 RON incl. TVA SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 32,50 RON 2 buc. 65,01 RON  
70,86 RON incl. TVA DANONE Iaurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 40 buc.  
44,08 RON 48,05 RON incl. TVA TONELI Oua Brune Marimea L 30 bucati 294576 26,81 RON 1  
buc. 26,81 RON 29,22 RON incl. TVA PHILADELPHIA Crema de Branza Clasica 200 g 64978  
11,68 RON 4 buc. 46,73 RON 50,94 RON incl. TVA RTO Cotlet de Porc fara Os Congelat \*  
297787 24,24 RON 3.526 kg 85,47 RON 93,16 RON incl. TVA METRO Chef Unt 80%grasime  
200 g 381137 8,18 RON 4 buc. 32,71 RON 35,65 RON incl. TVA MIRDATOD Smantana  
Pasteurizata 35% grasime 500 g 200192 17,35 RON 2 buc. 34,70 RON 37,82 RON incl. TVA

---